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Governo do Estado de Santa Catarina

Edital: 37/2011

HABILITADOS
XANXERERegional :

XANXEREMunicípio :

BIOLOGIADisciplina :
Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
28 ANDREIA MARA BAZZI          1º (49)  9994-6100300   100 andreia.bazzi@hotmail.com

CIENCIASDisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
23 SANDRO ALVES DA SILVA          1º (49)  8813-6889300   100 sandrokrs@hotmail.com
28 ANDREIA MARA BAZZI          2º (49)  9994-6100300   100 andreia.bazzi@hotmail.com

EDUCACAO FISICADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
24 JOAO CARLOS DOS SANTOS          1º (49)  9973-4979300   100 seriedh5pinhalzinho@sed.sc.gov.br

GEOGRAFIADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
25 ANA PAULA NARSIZO          1º (49)  8805-9772300   100 narcisoana@hotmail.com

Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
25 ANA PAULA NARSIZO          1º (49)  8805-9772300   100 narcisoana@hotmail.com

HISTORIADisciplina :
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Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
100 ARNALDO ALVES DE ASSIS          1º (49)  8862-4242300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
43 MOACIR FRANCISCO          2º (49)  8874-7250300   100 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
29 ALDACIR WALENDORF DE ALMEIDA          3º (49)  8802-4972300   100

Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
43 MOACIR FRANCISCO          1º (49)  8874-7250300   100 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
29 ALDACIR WALENDORF DE ALMEIDA          2º (49)  8802-4972300   100

LETRAS (1A. A 4A. SERIE DO 1O. GRAU)Disciplina :
Ensino Fundamental (1ª a 4ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
100 ARNALDO ALVES DE ASSIS          1º (49)  8862-4242300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
68 VALDIR BELINO          2º (49)  8868-6935300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
96 ELISANDRA PEDROSO          3º (49)  8824-0707300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
77 JOSIANA GONÇALVES          4º (49)  8823-8265300   100 josiana.neris@bol.com.br
85 CATARINA ROQUE          5º (49)  8829-3165300   100 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
69 ALCIONE BELINO DE ALMEIDA          6º (49)  8802-4972300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
62 EZONEIDE ALIPIO          7º (49)  8892-5050300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
83 CLAIR ROQUE          8º (49)  8875-5199300   100 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
15 LUCIANO FERNANDES          9º (49)  8805-8360300   100 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
63 ALAIR GUISSO         10º (49)  8819-3081300   100 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
31 LIBRANTINA BELINO         11º (49)  8846-9362300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
66 PEDRO ALVES DE ASSIS         12º (49)  8875-5783300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
87 ELENCRISTIANE DE OLIVEIRA BORGES         13º (49)  8816-0354300   100 crys_ellen@hotmail.com
70 ANA MARCIA GONÇALVES         14º (49)  8834-3781300   100 mariny_rodrigues@hotmail.com
94 JUCIANE PINHEIRO         15º (49)  8838-2750300   100 jucianepinheiro@hotmail.com
71 MARIA EUFRASIO         16º (49)  9165-6926300   100 seriedh5karenh@sed.sc.gov.br
60 LEACI LOPES         17º (49)  8849-6287300   100 leacy.lopes@bol.com.br
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79 ANDERLEIA APARECIDA KEGIR JACINTO         18º (49)  9932-2288300   100 ak.jacinto@hotmail.com

LINGUA KAIGANGDisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
100 ARNALDO ALVES DE ASSIS          1º (49)  8862-4242300   100 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br

MATEMATICADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
23 SANDRO ALVES DA SILVA          1º (49)  8813-6889300   100 sandrokrs@hotmail.com
103 GENTIL BELINO          2º (49)  8807-4275300   100 gentilbelino@hotmail.com
Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
103 GENTIL BELINO          1º (49)  8807-4275300   100 gentilbelino@hotmail.com

QUIMICADisciplina :
Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
32 JAISON FERREIRA          1º (49)  8831-3739300   100 jaison.ferreira@hotmail.com
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NÃO HABILITADOS
XANXERERegional :

XANXEREMunicípio :

ARTESDisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
82 ARI NERIS          1º (49)  8811-2044100   200 arikaingangg@hotmail.com
99 DALGIR PACIFICO          2º (49)  8808-0097100   200 dalgirkanhri@hotmail.com
19 LUIZ FERNANDO DE LIMA          3º (0)  8809-4020100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
17 CINTIA MARCIA DA SILVA GUISSO          4º (49)  8853-5231100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
38 JUSSARA DE OLIVEIRA BELEM          5º (49)  8852-3281100   200 jujudojaci@gmail.com.br
58 ALCENIR DOS SANTOS          6º (49)  8869-3630100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
53 CHARLENE LOPES          7º (49)  8875-7210100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
52 JONATAS DE OLIVEIRA          8º (49)  9911-6951100   200 jonatasoliveira@unochapeco.edu.br
86 ADILSON DE OLIVEIRA          9º (49)  8854-5963100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br

BIOLOGIADisciplina :
Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
34 MARCIO PINHEIRO          2º (49)  8874-7508100   200 marcinhofm@hotmail.com
46 ANDRE LUIZ GANHGRE JACINTO          3º (49)  8809-4020100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br

CIENCIASDisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
77 JOSIANA GONÇALVES          3º (49)  8823-8265100   200 josiana.neris@bol.com.br
34 MARCIO PINHEIRO          4º (49)  8874-7508100   200 marcinhofm@hotmail.com
46 ANDRE LUIZ GANHGRE JACINTO          5º (49)  8809-4020100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
87 ELENCRISTIANE DE OLIVEIRA BORGES          6º (49)  8816-0354100   200 crys_ellen@hotmail.com
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22 JOAO MARIA PINHEIRO          7º (49)  9944-8557100   200 joaoeduindig@hotmail.com

EDUCACAO FISICADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
74 SILVONES KARAI MARTINS          2º (49)  8855-9839100   200 k.silvones@gmail.com
20 ELINEI PEDROSO          3º (49)  9975-8991100   200 epedroso012hotmail.com
42 GLADINEI BELINO          4º (49)  3424-0036100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
108 CLEVERTON MENDES          5º (49)  9974-4161100   200 clevemix1991@hotmail.com

FILOSOFIADisciplina :
Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
40 NEIVA LIMA DOS SANTOS          1º (49)  9902-1056100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
26 SOLANGE GABRIEL          2º (49)  9929-6491100   200 solange.g.edu@gmail.com
16 LECI PINHEIRO          3º (49)  9999-4334100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
36 ELISANE UNGREJ FERREIRA DOBLE          4º (49)  8810-0011100   200 seriedh5pinhalzinho@sed.sc.gov.br
33 ELIZANGELA DOS SANTOS          5º (49)  8851-4799100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br

FISICADisciplina :
Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
22 JOAO MARIA PINHEIRO          1º (49)  9944-8557100   200 joaoeduindig@hotmail.com

GEOGRAFIADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
26 SOLANGE GABRIEL          2º (49)  9929-6491100   200 solange.g.edu@gmail.com
16 LECI PINHEIRO          3º (49)  9999-4334100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
36 ELISANE UNGREJ FERREIRA DOBLE          4º (49)  8810-0011100   200 seriedh5pinhalzinho@sed.sc.gov.br
33 ELIZANGELA DOS SANTOS          5º (49)  8851-4799100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
21 ANTONIO DE OLIVEIRA          6º (49)  8853-5538100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
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30 MAURO SEZAR BATISTA          7º (49)  9969-6271100   200 maurobatista@hotmail.com

HISTORIADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
54 SONIA MARA LUIZ          4º (49)  8861-3847100   200 soniamar192009@hotmail.com
40 NEIVA LIMA DOS SANTOS          5º (49)  9902-1056100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
114 CRISTIANI BELINO          6º (49)  8861-8687100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
26 SOLANGE GABRIEL          7º (49)  9929-6491100   200 solange.g.edu@gmail.com
36 ELISANE UNGREJ FERREIRA DOBLE          8º (49)  8810-0011100   200 seriedh5pinhalzinho@sed.sc.gov.br
33 ELIZANGELA DOS SANTOS          9º (49)  8851-4799100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
21 ANTONIO DE OLIVEIRA         10º (49)  8853-5538100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
30 MAURO SEZAR BATISTA         11º (49)  9969-6271100   200 maurobatista@hotmail.com

Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
54 SONIA MARA LUIZ          3º (49)  8861-3847100   200 soniamar192009@hotmail.com
114 CRISTIANI BELINO          4º (49)  8861-8687100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br

INTERPRETE DAS LIBRASDisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
55 DAIANE RIBEIRO LEMOS          1º (49)  9952-2303100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br

LETRAS (1A. A 4A. SERIE DO 1O. GRAU)Disciplina :
Ensino Fundamental (1ª a 4ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
81 ELIZETE NERIS         19º (49)  9908-8783100   100 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
92 LORENI NOKRIG PAULO         20º (49)  8826-0330100   100 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
75 ELOIR GONÇALVES         21º (49)  9111-6951100   100 eloborman@hotmail.com
86 ADILSON DE OLIVEIRA         22º (49)  8854-5963100   100 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
56 GEOMIR FORTES         23º (49)  3351-0039 (49)  8845-0260100   100 geomirf@hotmail.com
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93 ARI MARIANO         24º (49)  8861-6130100   100 arikarai@hotmail.com
73 OZANGELA DOS SANTOS         25º (46)  9108-8012100   100 seriedh5karenh@sed.sc.gov.br
59 SOLANGE REFE LOUREIRO         26º (49)  8853-5538100   200 solangekaigang@hotmail.com
112 RUTE BARBOSA DE PAULA         27º (49)  8863-9205100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
57 VALDELIR PINHEIRO         28º (49)  9911-4853100   200 valdelirpinheiro@hotmail.com
97 ERCILIO GASPAR         29º (49)  8807-8102100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
72 GILMAR MENDES DOS SANTOS         30º (49)  8853-2570100   200 gilmarmendes@gmail.com
88 IVANIA MENDES         31º (49)  9905-7744100   200 vaniamendes44@gmail.com
89 ADEMIR ANTONIO NARCISO         32º (49)  8843-8000100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
90 JUCIMARA GONÇALVES         33º (49)  9932-2972100   200 seriedh5pinhalzinho@sed.sc.gov.br
80 ELIZETE PEDROSO         34º (49)  9953-4684100   200 eli_zetee@hotmail.com
14 FATIMA COPATTI BELINO         35º (49)  9929-6237100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
61 ALDECIR ALIPIO DOS SANTOS         36º (49)  8813-8273100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
67 CLAUDEMIR PINHEIRO         37º (49)  8858-9532100   200 indioclau@gmail.com
76 LEVI FELICIANO         38º (48)  8842-2882100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
84 LENIR PINHEIRO         39º (49)  8803-5045100   200 lenirpinheiro1979@hotmail.com
111 TEREZINHA GUERREIRO ERCIGO         40º (49)  8819-7424100   200 kainguar@gmail.com
91 JULIANA TERESINHA DE OLIVEIRA         41º (49)  8825-3771100   200 juteoliveira@gmail.com.br
18 MARCOS ROBERTO FERNANDES         42º (49)  8850-0098100   200 marcosfernandes313@gmail.com
78 MARIELE GONÇALVES         43º (49)  9936-8125100   200 hmaryele@gmail.com
98 CLEBERSON CRISTIANO LEMES DA SILVA         44º (49)  8884-3991100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
110 ADRIANA APARECIDA BELINO PADILHA         45º (49)  8817-5390100   200 drikastar51@hotmail.com

LINGUA KAIGANGDisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
88 IVANIA MENDES          2º (49)  9905-7744100   200 vaniamendes44@gmail.com
113 CHARLES MARCOS LUIZ          3º (49)  9145-0559100   200 charlesmarcosluiz@gmail.com
101 VALDEMIR PINHEIRO          4º 100   200 valdemirpin@gmail.com
102 JUSSARA LOPES          5º (49)  8847-2219100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
95 ANTONIO MACHADO          6º (49)  9929-6237100   200 antoniomchd13@gmail.com
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18 MARCOS ROBERTO FERNANDES          7º (49)  8850-0098100   200 marcosfernandes313@gmail.com

LINGUA MATERNA-GUARANIDisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
74 SILVONES KARAI MARTINS          1º (49)  8855-9839100   200 k.silvones@gmail.com
101 VALDEMIR PINHEIRO          2º 100   200 valdemirpin@gmail.com

LINGUA PORTUGUESADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
82 ARI NERIS          1º (49)  8811-2044100   200 arikaingangg@hotmail.com
99 DALGIR PACIFICO          2º (49)  8808-0097100   200 dalgirkanhri@hotmail.com
17 CINTIA MARCIA DA SILVA GUISSO          3º (49)  8853-5231100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
104 DIRCEU PRUDENTE          4º (49)  8884-3991100   200 eiebcaciquevanhkre@sed.sc.gov.br
58 ALCENIR DOS SANTOS          5º (49)  8869-3630100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
53 CHARLENE LOPES          6º (49)  8875-7210100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
52 JONATAS DE OLIVEIRA          7º (49)  9911-6951100   200 jonatasoliveira@unochapeco.edu.br
86 ADILSON DE OLIVEIRA          8º (49)  8854-5963100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
102 JUSSARA LOPES          9º (49)  8847-2219100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br

LINGUA PORTUGUESA E LITERATURADisciplina :
Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
82 ARI NERIS          1º (49)  8811-2044100   200 arikaingangg@hotmail.com
99 DALGIR PACIFICO          2º (49)  8808-0097100   200 dalgirkanhri@hotmail.com
17 CINTIA MARCIA DA SILVA GUISSO          3º (49)  8853-5231100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
104 DIRCEU PRUDENTE          4º (49)  8884-3991100   200 eiebcaciquevanhkre@sed.sc.gov.br
58 ALCENIR DOS SANTOS          5º (49)  8869-3630100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
53 CHARLENE LOPES          6º (49)  8875-7210100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
52 JONATAS DE OLIVEIRA          7º (49)  9911-6951100   200 jonatasoliveira@unochapeco.edu.br
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102 JUSSARA LOPES          8º (49)  8847-2219100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br

MATEMATICADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
34 MARCIO PINHEIRO          3º (49)  8874-7508100   200 marcinhofm@hotmail.com
46 ANDRE LUIZ GANHGRE JACINTO          4º (49)  8809-4020100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
22 JOAO MARIA PINHEIRO          5º (49)  9944-8557100   200 joaoeduindig@hotmail.com

SAEDE MISTODisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
55 DAIANE RIBEIRO LEMOS          1º (49)  9952-2303100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br

SEGUNDO PROFESSOR DA TURMADisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
55 DAIANE RIBEIRO LEMOS          1º (49)  9952-2303100   200 seriedh5cvanhkre@sed.sc.gov.br

SOCIOLOGIADisciplina :
Ensino MédioÁrea:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
40 NEIVA LIMA DOS SANTOS          1º (49)  9902-1056100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
16 LECI PINHEIRO          2º (49)  9999-4334100   200 sereidh5cvanhkre@sed.sc.gov.br
21 ANTONIO DE OLIVEIRA          3º (49)  8853-5538100   200 seriedh5pbarro@sed.sc.gov.br
30 MAURO SEZAR BATISTA          4º (49)  9969-6271100   200 maurobatista@hotmail.com

TECNOLOGIA EDUCACIONALDisciplina :
Ensino Fundamental (5ª a 8ª Série)Área:

Inscrição Nome do Candidato Classificação Habilitação Fone Res. Fone Celular E-mail
109 JONATAS ALVES          1º (49)  9132-1158100   100 seriedh5karenh@sed.sc.gov.br
56 GEOMIR FORTES          2º (49)  3351-0039 (49)  8845-0260100   200 geomirf@hotmail.com
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32 JAISON FERREIRA          3º (49)  8831-3739100   200 jaison.ferreira@hotmail.com


